ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.02.2023 № 28-р
г. Богданович

О формировании муниципальной рабочей группы проекта «Модернизация
школьных систем образования» в рамках государственной программы

Российской Федерации «Развитие образования» на территории городского
округа Богданович в 2023 году

Руководствуясь Программой модернизации школьных систем образования,
утвержденной приказом Министерства просвещения Российской Федерации и
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской
Федерации от 19.01.2022 № 15/25пр, в целях исполнения комплекса мер по
реализации мероприятий по модернизации школьных систем образования:

1. Сформировать муниципальную рабочую группу по реализации проекта
«Модернизация школьных систем образования» в рамках государственной
программы Российской Федерации «Развитие образования» на территории
городского округа Богданович в 2023 году.

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации проекта «Модернизация
школьных систем образования» в рамках государственной программы Российской
Федерации «Развитие образования» на территории городского округа Богданович в
2023 году (прилагается).

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского
округа Богданович и сайте Муниципального казенного учреждения «Управление
образования городского округа Богданович».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   О.П. Нейфельд